Gietrzwałd, 20 marca 2020 r.
ZP.271.5.2020
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ
Dotyczy:
postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę Gietrzwałd w trybie przetargu nieograniczonego na Budowa Sali gimnastycznej w Sząbruku
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SIWZ wyjaśniam, co następuje: 
Pytanie nr 1: 
Załączony do odpowiedzi projekt instalacji wentylacji prawdopodobnie nie dotyczy tego obiektu. Tabliczka z rysunku projektu: Szkoła z salą sportową i przedszkolem Gromoty gm. Iława. Proszę o wyjaśnienie
Odpowiedź: 
Dokumentacja zamienna powstała na bazie adaptacji  projektu: Szkoła z salą sportową i przedszkolem Gromoty, a przedstawione rysunki dotyczą sali gimnastycznej będącej przedmiotem zamówienia.
Pytanie nr 2: 

Proszę o odpowiedź na pytanie nr 59. W pytaniu Wykonawca omyłkowo użył wyrazu płytki. Pytanie dotyczyło cegły licówki : jakie parametry, kolorystyka, wymiary.

Odpowiedź: 

klasyczna cegła pełna 250 x 120 x 65 mm, która może służyć do budowy murów, ścian i elewacji. Cegła o prostych krawędziach, bez przebarwień oraz przepaleń, niestylizowana o jednolitym ceglanym kolorze, po wymurowaniu daje efekt tradycyjnej ściany z cegły.
Pytanie nr 3: 

Proszę o podanie grubości parapetów wewnętrznych. 

Brak tej informacji w załączonych odpowiedziach.

Odpowiedź: 

Grubość parapetów wewnętrznych określa się na 25 mm

Pytanie nr 4: 

Kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym. - Prosimy o podanie kolorystki - czy obustronnie drzwi i okna białe? czy jednostronnie białe i brązowe np?

Odpowiedź: 

Ustala się, iż: zastosowana stolarka okienna powinna być biała, zaś stolarka drzwiowa powinna być w odcieniach brązu (zbliżone kolorystycznie do istniejącej stolarki w budynku szkoły – kolorystyka obustronna).
Pytanie nr 5: 

Załączone do odpowiedzi zestawienia stolarki obejmują wg nas zbyt wiele okien i drzwi - czy należy wycenić je wszystkie czy tylko - które?

Odpowiedź:  

Na podstawie zapisów SIWZ § 3.pkt 2.2 Przedmiary robót zamieszczono pomocniczo. Zestawienie stolarki z projektu adaptowanego. Zestawienie załączono w celu określenia parametrów technicznych. Z rzutu można określić poprzez numerację który to rodzaj wskazanej stolarki należy zastosować. Jeśli nie ma oznaczenia numerologicznego, to są zamieszczone wymiary (dotyczy to wyłącznie stolarki okiennej o wymiarach 90x90cm oraz 360x330cm).
W związku z powyższymi wyjaśnieniami uprzejmie informuję, iż Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert. 
Treść wyjaśnień otrzymują:

- Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ od Zamawiającego,

- strona internetowa Zamawiającego: www.gietrzwald.bip.net.pl
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